           Администрация 

      ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           

        ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «22» марта 2023 г. № 18

             с. Верхняя Плавица

О   внесении       изменений    в     постановление 

администрации   Верхнеплавицкого  сельского 

поселения  от 22.01. 2020 №1   «Об   утверждении   

схем  размещения  мест (площадок)  накопления   

твердых    коммунальных   отходов    и   порядка

         ведения     их        реестра          на        территории   

         Верхнеплавицкого      сельского        поселения» 

    (в ред.  от 17.03.2022 № 6; от 14.11.2022 № 36)

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, их актуализации и в связи с Представлением прокуратуры Верхнехавского района Воронежской области от 28.02.2023 г. № 2-2-2023 «Об устранении нарушений законодательства в сфере отходов производства и потребления» администрация Верхнеплавицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести изменения в постановление администрации Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 22.01.2020 г. № 1 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и порядка ведения их реестра на территории Верхнеплавицкого сельского поселения» (в ред. от 17.03.2022 № 1; от 14.11.2022 № 36) следующие изменения:

1.1.   Приложение № 1 изложить в новой редакции.

      1.2. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в новой редакции: «Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Верхнеплавицком сельском поселении по состоянию на 22.03.2023 г. (Приложение № 4)». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Верхнеплавицкого сельского поселения                                                Л.Л.Гуренкова

Приложение №1

к постановлению администрации

Верхнеплавицкого сельского поселения

№17 от 17.03.2023г.

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Верхнеплавицкое сельское поселение»

с. Верхняя Плавица ул. Колхозная (возле д.25) – X - 51,929164; Y -40,222624   
с. Верхняя Плавица ул. Советская (возле д.30) – X     51,933967;  Y     40,217046
с. Верхняя Плавица ул. Ленина (возле д.53) – X  - 51.936239   Y  -   40,207568
с. Верхняя Плавица ул. Ленина (возле д.12а) – X  -  51,936239: Y-  40,208012
 с. Верхняя Плавица ул. Ленина (возле д.35) – X -51,917722; Y- 40,201192
с.  Верхняя Плавица ул. Молодежная (возле д.6) – X    51,942103 Y    40,215102
с.  Верхняя Плавица ул. Молодежная (возле д.16) – X    51,947319 Y    40,220042
с.  Верхняя Плавица ул. Мира (возле д.29) – X    51,937959 Y    40,207040
с  Верхняя Плавица ул. Глотова (возле д.16) X-  51,941060; Y- 40,202891
с  Верхняя Плавица ул. Почтовая (возле д.11) – X     51,933415; Y     40,196440
с  Верхняя Плавица ул. Ленина д.56 (администрация Верхнеплавицкого сельского 

поселения) – X 51.936899; Y  40.210252
с  Верхняя Плавица ул. Советская д.33 (здание МКОУ «Росташевская СОШ) – X- 51,931515;
 Y-  40,216094
с  Верхняя Плавица ул. Советская 34а (кладбище) – X     51,934910;  Y- 40,218530; (планируемая)
с  Верхняя Плавица ул. Молодежная 33а (кладбище) –  X    51.943669; Y    40.218530 (планируемая)
с. Верхняя    Плавица СГЦ- :   X- 51.903270;   Y- 40.214958; 

с. Верхняя Плавица СГЦ-7    - X- 51.904651; Y- 40.216625

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Глотова д.16
Географические координаты
 X     51,941060
 Y     40,202891
м. 1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Колхозная 25  
Географические координаты
 X    51,929164
 Y    40,222624
М-1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Ленина д.35
Географические координаты
 X     51,917722
 Y     40,201192
М 1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Ленина д.12а
Географические координаты
 X    51,936239
 Y  40,208012
 М.1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Ленина д.53
Географические координаты
 X   51.936239  
 Y     40,207568
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Мира 29
Географические координаты
 X    51,937959
 Y    40,207040
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул.Молодёжная д.6
Географические координаты
 X    51,942103
 Y    40,215102
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул.Молодёжная д.16
Географические координаты
 X    51,947319
 Y    40,220042
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Почтовая д. 11
Географические координаты
 X     51,933415
 Y     40,196440
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Советская 30  
Географические координаты
 X     51,933967
 Y     40,217046
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с. Верхняя Плавица ул. Ленина,56 (сельская администрация)
Географические координаты
 X 51.936899
 Y  40.210252
М.1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО
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Место (площадка) накопления ТКО
с. Верхняя Плавица ул. Советская д.33 (школа)
Географические координаты
 X 51,931515
 Y  40,216094
М.1:2000

Схема размещения мест (площадок) ТКО (планируемое)
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Советская 34а ( кладбище)
Географические координаты
 X     51,934910
 Y     40,218530
М.1:2000
Схема размещения мест (площадок) ТКО  (планируемое)
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Место (площадка) накопления ТКО
с.Верхняя Плавица ул. Молодёжная д.33а (кладбище)
Географические координаты
 X    51.943669
 Y    40.218530
М.1:2000

Приложение № 3 

к постановлению администрации 

Верхнеплавицкого сельского поселения

от 17.03.2023 г.  № 17
	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного уч
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы


	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	асткаПлощадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	
	
	
	
	

	
	широта
	Долгота

	
	
	Размещено, шт
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ул. Колхозная д.25
	51,929164
	40,222624
	асфальт
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое. с/п
	население
	Верхнеплави

цкое. с/п
	с.Верхняя Плавица ,ул.Колхозная 11, 13,15,19,21,22а,23а, 26,27,28,25,32,36,33,30

	Ул. Советская д.30

	51,932929
	Y    40,217046
	асфальт
	7.62
	2
	2.2
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое. с/п
	население
	Верхнеплави

цкое. с/п
	Ул. Советская д 6,7,9,10,11.12,14,16,18,20,24,25,26,27,28,30,32,33а,34.

	Ул. .Ленина 53
	51,933967
	40,207568
	асфальт
	7.62
	1
	1.1
	1.
	1.1
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое. с/п
	население
	Верхнеплави

цкое. с/п
	с.Верхняя Плавица,ул. Советская ,д. 1-4,5-35,37, ул. Ленина 21,22,23,, ул. Мира с 17,18,20,25а,25

	ул. Ленина д. 12а
	51,936239
	40,208012
	асфальт
	7.62
	2
	2.2
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое. с/п
	население
	Верхнеплави

цкое. с/п
	с.Верхняя Плавица,ул.Ленина 1,2,3,4,5а,5б,6,7а,7б,8а,8б.9а,10а,10б.11а,11б, 12а,12б, 13,14,16,18,20

	Ул, Молодежная д.6
	51.942103
	40.215102
	асфальт
	7.62
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	население
	Верхнеплавицкое с.п
	с. Верхнеплавица ул. Молодежная с 2,4,5,6.9,14,38,

	Ул. ул. Молодежная 16
	51.947319
	40.220042
	асфальт
	23.8
	1
	1.1
	2
	2.2
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	население
	Верхнеплави

цкое с.п
	Ул. Молодежная с 15,17,20,21,30,31,35

	Ул. Мира 29
	51.937959
	40.207040
	асфаль
	7.95
	2
	2.2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	население
	Верхнеплави

цкое с.п
	с.Верхняя Плавица,.ул. Мира  с д.26-32, ул. Почтовая 19-24

	Ул. Глотова 16
	51.941060
	40.20289
	асфальт
	7.95
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	население
	Верхнеплави

цкое с.п
	. Верхняя Плавица ,ул. Чапаева д.7,9 ул, глотова 4-21,

	Ул. Почтовая 11
	51.933415
	40.196440
	асфальт
	7.95
	1
	1.1
	1
	1.1
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	население
	Верхнеплави

цкое с.п
	с.Верхняя Плавица, ул. Почтовая,д. 1-18

	Ул. Ленина 35
	51.91772
	40.201192
	асфальт
	23.8
	1
	1.1
	2
	2.2
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	Население
	Верхнеплави

цкое с.п
	с.Верхняя Плавица, . ул. Ленина д.35,35а,34,33,, ул. Мира 4,5,9,11,12

	. Верхняя Плавица, ул. Ленина 56
	51.936899
	40.210252
	щебень
	7.95
	1
	1.1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	Верхнеплави

цкое с.п
	администрация Верхнеплавицкого сельского поселения с. Верхняя Плавица ул. Ленина д.56, ИНН.3607001508, ОГРН 1023600934334
	Верхнеплави

цкое с.п 


	с. Верхняя Плавица, ул. Ленина 56

	ул. Советская 33
	51.931515
	40.216094
	щебень
	7.95
	1
	1.1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	МКОУ "Росташевская СОШ"
	МКОУ "Росташевская СОШ", с. Верхняя Плавица, ул. Советская д.33 ИНН 3607003752, ОГРН 1023600935037"
	МКОУ "Роста

шевская СОШ", 
	с. Верхняя Плавица ул. Советская 33

	Ул. Советская 34а
	51.934910
	40.218530
	щебень
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	
	Адм. Верхнеп

лавицкого . С.п
	население
	Адм. Верхне

плав. С.п


	Кладбище с. Верх

няя  Плав

ица ул. Советская 34а



	Ул. Молодежная 33 а
	51.943669
	40.218530
	щебень
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	
	Администраци

Верхнеплавиц

кого с.п
	население
	Администраци

Верхнеплавиц

кого с.п
	Кладбищ

Администраци

Верхнеплавиц

кого с.п ул. Молодежная 33а

	СГЦ - 6  (с. Верхняя Плавица)
	51.903270
	40214958
	асфальт
	1.1
	1.
	1.1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	ООО СГЦ
	ООО СГЦ
	с.Верхняя Хава  ул. Калинина 1
	Воронежская область, Верхнехавский р-н, с.В.Хава, ул.Калинина, д.1 ОГРН 1063616001404, ИНН 3607004668  

	СГЦ-7 (с. Верхняя Плавица
	51.903270
	40.214958
	асфальт
	1.1
	1
	1.1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	ООО СГЦ
	ООО СГЦ
	с.Верхняя Хава  ул. Калинина
	Воронежская область, Верхнехавский р-н, с.В.Хава, ул.Калинина, д.1 ОГРН 1063616001404, ИНН 3607004668  


